

HJN Holding ApS
Poul Gerness Vej 44, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 09 45 22

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022

Ellen Engvang Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJN Holding ApS Poul Gerness Vej 44 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 09 45 22 Stiftet: 21. december 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ellen Engvang Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.262	-5.502
Andre finansielle indtægter	76.784	97.230
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.008</u>	<u>-7.656</u>
Resultat før skat	63.514	84.072
2 Skat af årets resultat	<u>-14.058</u>	<u>-18.524</u>
Årets resultat	49.456	65.548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>49.456</u>	<u>65.548</u>
Disponeret i alt	49.456	65.548

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		398.831	327.712
Værdipapirer i alt		<u>398.831</u>	<u>327.712</u>
Likvide beholdninger		<u>1.003.206</u>	<u>1.037.464</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.402.037</u>	<u>1.365.176</u>
Aktiver i alt		<u>1.402.037</u>	<u>1.365.176</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.259.225</u>	<u>1.209.769</u>
Egenkapital i alt		<u>1.384.225</u>	<u>1.334.769</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		12.812	25.407
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.812</u>	<u>30.407</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.812</u>	<u>30.407</u>
Passiver i alt		<u>1.402.037</u>	<u>1.365.176</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.144.221	1.269.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.548	65.548
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.209.769	1.334.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.456	49.456
	125.000	1.259.225	1.384.225

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.008	7.656
	8.008	7.656
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.058	18.524
	14.058	18.524
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september	386.791	12.041
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	71.120	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		